nostra in persona in vestri medio tractantes essemus constituti. Ex castro By-

striciensi feria tertia proxima ante festum beatae Magdalenae, anno domini

millesimo quadringentesimo sexagesimo tertio.

Michael Zekel de Zenthwan,icapitaneus Bystriciensis ac comes Chibiniensis.

Auf der Riickseite Adrcsse: Prudentibus ac circumspectis viris magistro civium

iudicique et iuratis civibus civitatis Chibiniensis ac universitati civium Saxo-

num regalium septem sedium, amicis nostris sincere honorandis.

' Vorlage propte.

3 32Q

Odenburg 1463 Juli 25. Slephan. Erzbischof von Kalocsa und Bdcs, Johannes,

Biscliof von Wardein. der Obcrhofiichter l.adislaus von Paloczundder Scluitzmcister

Emerich Zdpolya benachrichtigen die Siebcn Stiilde durch eine Gesandtschaft,

dass die Heilige Kronc am Vnrtag zuriickgcstcllt worden sei.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 221. 4 Siegcl warcn auf der Riickseite, 1 und 2 in

rotes, 3 und 4 in griines Wachs, zum Verschluss aufgedruckt. 1) Rund, Dm. 23 mm,
Reste mit Wappenschild. 2) oval, 19 + 17 mni, 3) Rund, Dm. 27 mm 4) Rund, Dm.
25 mm.
Druck und Facsimile: Telcki, Hunyadiak kora 11, 74 Nr. 350.

Regest: Kemeny, Notitia I, 180.
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Prudentes et circumspecti amici nobis dilecti. Has novitates gaudii vobis
scribere possumus, quo modo divina favente clementia die dominico in profesto
videlicet beati .lacobi apostoli proxime praetcritoi circa lioram sextam eius-
dem diei sacra corona regni Hungariae, quae dudum ab hoc regno alienata fue-
rat, domino nostro generoso regi et regno praetacto restituta est et existit in

manibus nostris, super quibus gaudiis, scimus bene, ut multum congratula-
mini et gaudetis. Pro cuius gaudii ad vos delatione deputamus erga vos nobiles
Symonem Byzo de Ryzofalva et Ladislaum Magnum, quos pro tam altae rei

et magnac gaudii ad vos deportatione rogamus. ut eosdem iterato ad nos cum
gaudio remittatis. Datum Sopronii in festo beati Jacobi apostoli, anno domini
millesimo quadringentesimo sexagesimo tertio.

Stephanus ecclesiarum Colocensis et Baciensis
archiepiscopus locique eiusdem comes perpctuus,
Johannes episcopus ecclesiae Waradiensis,
comes Ladislaus de Palocz, iudex curiae regiae

ac Emcricus de Zapolya summus thesaurarius regius

partiumque supcriorum regni Hungariae supremus capilaneus.

Auf der Riickseite Adiesse: Prudentibus et circumspectis viris septem sedium
Saxonicalium Saxonibus amicis nobis dilectis.

1 Juli 24.

3 3.^0

Ofen 1463 Septrmbcr 27. Konig Malthias genehinigl die von der Gesamlheit der